

Årsredovisning för
Piraterna Speedway AB
556791-1572

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Piraterna Speedway AB med säte i Motala, 556791-1572, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver speedwayverksamhet.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år beroende på mindre restriktioner till följd av corona, med högre publik- och sponserintäkter som följd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 093 821	1 997 900	1 593 624	3 876 083
Resultat efter finansiella poster	-553 898	-934 618	575 062	-2 005 986
Soliditet, %	49	16	32	-42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-11 392
Aktieägartillskott, erhållna		900 000
Årets resultat		-553 898
Vid årets slut	100 000	334 710

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 4 589 538 kr (3 689 538 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 334 710, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	888 608
årets resultat	-553 898
Totalt	334 710
disponeras för	
balanseras i ny räkning	334 710
Summa	334 710

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 093 821	1 997 900
Övriga rörelseintäkter	2	222 276	149 488
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 316 097	2 147 388
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-348 332	-209 468
Övriga externa kostnader		-3 124 549	-2 400 939
Personalkostnader	3	-397 171	-368 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-	-102 965
Summa rörelsekostnader		-3 870 052	-3 081 936
Rörelseresultat		-553 955	-934 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-210
Summa finansiella poster		57	-70
Resultat efter finansiella poster		-553 898	-934 618
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-553 898	-934 618
Skatter			
Årets resultat		-553 898	-934 618

2023050513831

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		21 928	36 780
Förskott till leverantörer		54 786	-
Summa varulager		76 714	36 780
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 145	31 602
Övriga fordringar		55 340	90 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 890	20 517
Summa kortfristiga fordringar		277 375	142 902
Kassa och bank			
Kassa och bank		524 192	377 072
Summa kassa och bank		524 192	377 072
Summa omsättningstillgångar		878 281	556 754
SUMMA TILLGÅNGAR		888 281	566 754

2023050513832

Penneo dokumentnyckel: 4TCEG-8YZLC-DENGO-ISQIA-N18UK-PEBBI

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		888 608	923 226
Årets resultat		-553 898	-934 618
Summa fritt eget kapital		334 710	-11 392
Summa eget kapital		434 710	88 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 721	10 613
Skatteskulder		2 869	2 872
Övriga skulder		267 243	246 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 738	218 500
Summa kortfristiga skulder		453 571	478 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		888 281	566 754

2023050513833

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Statliga- och kommunala bidrag	222 254	148 988
Övrigt	22	500
Summa	222 276	149 488

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

**Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	-	102 965
Summa	-	102 965

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 334 713	2 334 713
Vid årets slut	2 334 713	2 334 713
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 334 713	-2 231 748
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-102 965
Vid årets slut	-2 334 713	-2 334 713
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

2023050513835

Underskrifter

Motala 2023-

Ulf Gunnarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den / 2023

Henrik Brandt
Auktoriserad Revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023050515836

Pennac dokumentnyckel: 4ICEG-BYZLC-DENGO-ISQIA-N18UK-PEBET

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ulf Gunnarsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19490405xxxx

IP: 193.254.xxx.xxx

2023-04-27 08:27:38 UTC



HENRIK BRANDT

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19861103xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-04-27 08:38:27 UTC



2023050513837

Penneo dokumentnyckel: 4TCEG-BYZLC-DENGO-ISQIA-N18UK-PEBBT

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


